(610)  Abbati  Staingadensi  Praemonstr.  ord.  constitutiones  a  b.  mem.  Guelphone  Steinga- 
densis  monasterii  fundatore  tiactas  et  rationabiles  consuetudines  ibidem  observatas 
confirmat  m  kal.  Mart  a»  2».  1  Hund  Metrop.  Salisb.  III.  362;  Scheid  Origg.  Guelf.  H. 
657.  —  »Cum  a  nobis.* 

(611)  C(onradum]  quondam  Hildesemensem  episcopum,  qui  «praeter  auctoritatem  aposto- 
licae  sedis.  aa  quam  cessiones,  depositiones  et  translationes  episcoporum  spectare  no- 
scuntur,  aa  Herbipolensem  ecclesiam  ab  ecclesia  praesumpserat  HUdesemensi  transire^< 
hortatur,  ut,  si  apud  ipsum  desideret  gratiam  invenire,  mandatum  studeat  apostolicum 
adimplere,  non  rediens  ad  Hildesemensem  ecclesiam  et  ab  Herbipolensi  recedens.    Sine 
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giffno  chranol.  \\  Innoo.  Ep.  ed.  Balnze  I.  328.  n»  574,  Opp.  ed.  Migne  I.  527.  n»  574;  Lunig 
Spic.  ecd.  Cont.  IL  (Reichs-Arch.  XX.)  699.  Cf.  Gesta  1-i  $  44;  Boehmer  Reg.  1198—1254. 
p.  292.  —  >Qnod  tibi  apostollcae.« 

(612)  W.  comitem  Casertannm  rogat  et  monet,  faciat  nt  DnibnldnSy  occultus  olim  nunc 
antem  manifestns  persecutor  regis  et  regni,  et  alii,  quos  cum  ipso  ceperit,  tam  caute 
diligenter  et  arcte  custodiantnry  >quod  nec  fugere  possint.  nec  circnmvenire  valeant 
tuae  industriam  probitatis.«  Sine  signo  ehronol.  ||  Innoc.  Ep.  ea.  Baluze  1. 328.  n»  575;  Opp. 
ed.  Migne  1. 528.  n»  575.  —  »Licet  hactenus  inter.« 

(613)  Panormitano,  Capuano,  Reginensi  et  Montis  Re^alis  archiepiscopis  et  episcopo  Tro- 
iano  scribit:  •Constancia  imperatrix  Friderici  Siciliae  regis  tutelam  et  regni  balium 
nobis  testamento  reliquit  et  nos  super  ntrooue  ab  omnibus  assecurarl  mandavit  Licet 
autem  testamentum  imperatricis  eiusdem  nobis  exspectemus  per  vestros  nuntios  desti- 
nari,  qnia  negotium  dilationem  non  capit.  cum  Marcoualdus  persecutor  regni  non  dor- 
miat,  sed  regnum  perturbare  moliatur,  G(regorium)  S.  Mariae  in  porticu  diaconum  car- 
dinalem  apostolicae  sedis  legatum,  verum  et  veterem  re^i  Siciliae  amatorem,  qui  pro 
bonore  i^sius  nullius  erubuit  faciem  potestatis,  in  Siciliam  duximus  destinandum.* 
Mandat  eis,  ut  legatum  devote  recipientes  »ei  super  nostris  et  eiusdem  regis  negotiis* 
assistant  »Praecavete  vobis  et  regno  ab  insidiis  Marcualdi,  qui  llcet  aliud  mentiatur, 
regnum  tamen  non  regi  sed  sibi  usurpare  contendit  et  in  vos  et  alios  Teutonicomm 
caedes  et  suam  et  suomm  iniuriam  vindicare.*  Sine  aigno  chronol.  ||  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze 
1. 323.  n»  564;  Opp.  ed.  Migne  1. 519.  n®  564.  -;-  »Praeter  generale  debitnm.* 

*  De  eodem  argumento  Archiepiscopis,  episcopis  et  universis  ecclesiarum  praelatis  in  Sici- 
lia  constitutis.    Epiei,  no  561:  »Praeter  genende  debitiun.* 

(614)  (Ubaldo)  archiepiscopo  et  capitulo  Plsanis  mandat,  inducant  cives  suos,  ut  pacem 
illam  et  concordiam,  quam  fere  universi  et  singuli  ae  Thuscia  receperunt,  humiliter 
recipiant  et  observeni  Sine  die,  mense  et  loco.  ]  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1.  315.  n»  555;  Opp. 
ed.  Migne  1. 507.  n»  555.  —  »Cum  apostolica  secies.* 

*  In  eund^m  fere  modum  Potestati  et  populo  Pisanis. 

(615)  Clerum,  barones,  iudices^  milites  et  nniversum  populum  Capuanum  monet  et  exhor- 
tatur,  ut  in  fidelitate  Fridenci  Siciliae  regis  et  devotione  sedis  apostolicae  persistentes 
fortiter  et  viriliter  resistant  iuimicis  ecclesiae,  persecutoribus  repni,  »qui  vos  servituti 
supponere  moliuntur.  bona  diripere,  mutilare  personas  et  coram  viris  uxores,  et  patribus 
filias,  et  fratribus  denonestare  sorores.*  »Si  opus  esset,  eandem  peccatorum  remlssio- 
nem  concederemus  omnibus,  qui  Marcoualdi  et  suorum  violentiam  expugnarent,  quam 
concedimus  omnibus  qui  contra  Sarracenomm  perfidiam  ad  defensionem  orientalis  pro- 
vinciae  accinguntur.*  Sine  die,  mense  et  loco.  ||  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 319.  n»  558;  Opp. 
ed.  Migne  1. 513.  n»  558.  —  »Licet  circa  statum.« 

(6i6)  Archiepiscopis,  episcopis,  abbatibns,  prioribus  et  universo  clero  per  Calabriam  et 
Apuliam  constitutis  praecipit,  ut  in  fidelitate  regis  Fridericl  et  devotione  sedis  aposto- 
licae  persistant,  inimicis  regni  et  ecclesiae  iuxta  debitum  pontificalis  officii  resistentes 
et  ad  resistendum  viriUter  inducentes  laicos  ipsorum  iurisoictioni  subiectos.  »£xponite 
singulis  et  per  universam  parochiam  vestram  faciatis  exponi  tjrrannidem  Marcoualdi, 
cuius  consilio  nobiles  vestri  passi  exilium  et  ferreis  vinculis  alli{^ati.«  Mandat  eis,  ut 
Marcoualdum  et  universos  complices  eius  singulis  diebus  dominicis  et  festivis,  pulsatis 
campanis  et  candelis  extinctis,  excommunicatos  jpublice  nuncient  Sine  die,  mense  et  loco.  \\ 
Innoc.  Ep.  ed.  Biduze  I.  320.  n»  559;  Opp.  ed.  Migne  1. 514.  n«  559.  —  »Is  qui  beatum.« 

(617)  R.  episcopo  S.  Andreae  committit,  ut,  si  crescente  numero  parochianomm  saluti 
animamm  pericula  imminent,  novam  ecclesiam  fabricare  possit  iv  non.  Mart  a»  2«.  i| 
Innoc.  Ep.  fib.  2.  n»  6  ed.  Baluze  1. 338;  Opp.  ed.  Migne  1. 542.  —  »Sicut  nobis  tua.« 

(618)  Abbati  S.  Emmerami,  £.  praeposito  et  C.  canonico  Ratisponensibus  mandat  ut  iura 
Wemardi  plebani  de  Lentechoven  [hodie  Riekofenl  contra  coenobium  Walerbach  tueantur. 
ra  non.  Mart  ao  2».  \\  Ried  Cod.  dipl.  Ratisb.  1. 281 ;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  39.  no  15.  —  »Ex 
conquestione  dilecti.« 

(619)  Miramolino  re^  Marrocbetano  et  subditis  eius  significat  institutionem  factam  super 
redemptione  captivoram  paganomm  a  christianis  et  christianomm  a  paganis.  vni  id. 
Mart.  ao  2».  Q  Innoc.  Ep.  lib.  2.  no  9  ed.  Baluze  1. 340;  Opp.  ed.  Migne  1. 544;  fragm.  %n 
Raynaldi  AnnaL  ad  a.  1199  $  72.  —  >Inter  opera  misericoraiae.« 

(620)  (Aepdio)  Mutinensi  episcopo  concedit,  ut  ad  canonicam  correctionem  clericomm 
suae  diocesis,  qui  turpia  usuramm  lucra  captantes,  fomicationibus,  adulteriis  et  aliis 
criminibus  dediti  clericalem  honestatem  diffamant,  si  eoram  crimina  fuerint  manifesta, 
omni  appellatione  remots^  si  vero  non  manifesta  fuerint,  appellatione  fimstratoria  non 
obstante  procedat  vn  id.  Mart.  ao  2o.  ||  Innoc.  Ep.  lib.  2.  no  13  ed.  Baluze  I.  341 ;  Opp. 
ed.  Migne  1. 546.  —  »Benigiiitate  iuris  plurimL« 

8» 

60 ESTNOCENTIUS  m.   1198-1216. 

Mart.  10 Laterani 

10 

11 

14 

15 

15 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

18 

18 
(•) 

1199. 
(621)  Martino  priore  et  fratribns  CamaldalensibQS  postulantibus  inhibet,  ne  eos  vei 

ecclesias  eomm  super  illis  decimis  et  possessionibus  qoas  bona  fide  per  annos  40  con- 
tinue  possederunt,  aliquis  praesumat  de  cetero  molestare.  vi  id.  Mart  a»  2».  ||  Innoc. 
£p.  lib.  2.  n»  12  ed.  Baiuze  1. 340;  Opp.  ed.  Migne  I.  546;  Mittarelli  Annid.  Camald.  IV. 
append.  219.  —  -Postulastis  nuper  a.« 

(622)  Capltulo  Strigoniensis  ecclesiae  partem  illam  tributi  fori  Strigoniensis,  quam  Bela 
quondam  rex  Ungariae  et  Aimericus  (mi  eidem  in  regno  successit»  eorum  ecclesiae 
liberaliter  contulerunt^  confirmat.  yi  id.  Mart  a»  2o.  ||  Mon.  Hungar.  hist  DipL  VI.  87 
{ufnfaUo  ad  a.  1198  re/ertur).  —  »Cum  a  nobis.« 

(623)  Episcopo  S.  Andreae  mandat,  ut,  si  ad  eius  manus  scripta.  quae  peregrini  ab  Urbe 
redeuntes  sub  apostolica  bulla  saepe  reportant  ad  iudices  delegatos,  pro  quorum  im- 
peritia  in  regno  Scotorum  multa  nonnunquam  proveniunt  detrimenta.  quandoque  per- 
venerint,  auctores  eorum  investiget  et  inventos  tam  diu  fadat  in  oustodula  detinen,  donec 
et  litteras  ipsas  Romam  transmittat  et  quod  de  ipsarum  auctoribus  et  illis  qui  eis 
scienter  usi  fnerint  efficiat  per  responsum  sedis  apostolicae  possit  edoceri.  v  id.  Mart. 
a»  2o.  II  Innoc.  £p.  lib.  2.  n»  29  ed.  Baluze  1. 349;  Opp.  ed.  Migne  1. 559.  —  -Sicut  nobis  tua.- 

(624)  Melfiensi  (Menficensi  ColUct  I.)  episcopo  inauircnti  »utrum  inter  duos  parochianos 
matrimonium  quod,  puella  probante  infra  nubiles  annos  se  ductam  a  viro  fuisse,  per 
divortii  sententiam  (firemtum  est.  possit  redintegrari,  cum  eadom  puella  iam  nubilem 
aetatem  attingens  consensum  adnibeat  et  nullus  ex  eis  ad  alia  vota  se  duxerit  trans- 
ferendum«,  resppndet  n  id.  Mart  a»  2«.  ||  Innoc.  Ep.  lib.  2.  n»  2  ed.  Baluze  1. 336;  Opp. 
ed.  Migne  1. 539T  Collect  I.  decret  Innoc.  tit  40  ed.  Baluze  L  c.  1. 603,  ed.  Migne  L  c. 
IIL  1267.  —  «Aliquo  dubitationis  scrupulo.- 

(625)  Universis  ecclesiarum  praelatis  et  clericis  ecclesiae  Pennensi  lege  diocesana  subiectis 
praecipit,  ut  (Oddoni)  Pennensi  epLscopo  de  decimis,  mortuariis,  oblationibus  et  do  uni- 
versis  iustitiis  episcopalibus,  sicut  canonica  sanciat  auctorltas.  respondeant  Id.  Mart 
ao2o.  I  Innoc.  Ep.  Iib.2.  no290  ed.  Baluze  L533;  Opp.  ed.  Migne  1.857;  Ughelli  ItaL 
sacra  1. 1127.  —  >Significavit  nobis  venerabilis.» 

(626)  Sententiam  Rain(aldi)  Luffdunensis  archiepiscopi  confirmat,  qua  abbati  et  conventui 
S.  Rufi  ecclesia  s.  lacobi  de  valentia  contra  Hospitalarios  adiudicatur.  Id.  Mart  ao  2o.  || 
Innoc.  £p.  lib.  2.  no  22  ed.  Baluze  1. 344;  Opp.  ed.  Migne  I.  552L  —  «Sententia  quae  ex.« 

(627)  (Conrado)  Argentinensi  ei)iscopo  mandat.  inhibeat  ne  qui  excommunicatos  propter 
crimen  incendii  in  caemiterio  audeant  ecciesiastico  tui     ~ tumulare.     xvi  kal.  Apr.  ao  2o. 
Innoc.  £p.  lib.  2.  no  14  ed.  Baluze  I.  341;  Opp.  ed.  Migne  1.546;  LUnlg  Spic.  eccL  Cont  IL 
(Reichs-Arch.  XX.)  892.  —  »Ad  audientiam  nostram.« 

*  In  eundem  modum  Archiepiscopis  et  episcopis  per  Teutoniam  constitutis. 

(628)  Consulibus  et  populo  £sinis  mandat  ut  ad  revocandas  civitates  Camarinensem  (Ca- 
merin.  Bald,)  et  Esculanam  ad  fidelitatem  jpapalis  dominii  dent  operam  efficacem. 
XVI  kal.  Apr.  ao  2o.  |i  Innoc.  £p.  lib.  2.  n»  4  ed.  baluze  1. 337j  Opp.  ed.  Migne  1. 541 ;  Bal- 
dassini  Citta  di  lesL    Append.  6.  —  >Cum  apostolicae  sedis.« 

(629)  Priori  et  clericis  S.  Petri  extra  portam  Spoleti  sententiam  a  6(irardo)  S.  Nicolai  in 
carcere  Tulliano  diacono  cardinali  latam  de  controversia  inter  eos  et  BrenedictumJ  Spo- 
letanum  episcopum  super  plebe  S.  Brictii  cum  capeliis  suis  etc,  vertente  connrmat 
XVI  kal.  Apr.  ao  2o.  ||  Innoc.  Ep.  lib.  2.  no  15  ed.  Balnze  I.  341;  Opp.  ed.  Migne  1. 547.  — 
»Cnm  inter  venerabilem.* 

(630)  Decano  et  capitulo  Abrincensibus  mandat,  ut  propter  commissum  in  electione  priori 
vitium  in  episcopum  talem  personam  canonice  ac  concorditer  eligant,  quae  tam  praeesse 
noverit  quam  prodesse.  xvi  kal.  Apr.  ao  2o.  |  Innoc.  £p.  lib.  2.  no  18  ed.  Baluze  L  542; 
Opp.  ed.  Migne  1. 549.  —  «Inter  corporalia  et.« 

(631)  Monasterium  s.  Mariae  de  Casanova  cnm  omnibus  pertinentiis  suis  protegendum 
suscipit  eiusque  privilegia  confirmat  xvi  kal.  Apr.  indict  II.  incarn.  dom.  ao  llfH  pont 
ao2o.  II  Innoc.  £p.  Iib.2.  no  19  ed.  Baluze  1.343;  Opp.  ed.  Migne  L550.  —  •Religiosam 
vitam  eligentibus." 

(632)  Oddoni  Pennensi  episcopo  eiusque  successoribus  duo  castella  vid.  Puliano  et  CoIIe- 
alto  cum  omnibus  pertinentiis  et  compositionem,  quae  inter  quondam  Oderisium  Pen- 
aensem  episcopum  et  Senebaldum  abbatem  S.  Quirici  de  Intrethoco  super  ecciesiis  et 
quibusdam  aliis  rebusfacta  est,  eis  denuo  confirmat  xvi  kal.  Apr.  indict  11.  incam.  dom. 
ao  1198.  pont  ao  2o.  |{  Ughelli  Ital.  sacra  I.  U28.  —  «lustis  votis  assensum.« 

•  (633)  Monasterium  s.  Nicolai  de  Prato  prote^endum  suscipit  (xv  kal.  Apr.  ao  2©.) ;[  Anal. 
iuris  pontificii.    Fasc.  86.  (1868.)  306.  —  «Religiosam  vitam  eligentibus.- 

Monasterium  de  Hildesleue :  -Lugduni  xv  kal.  Apr.  ao  2o.«  j|  Riedel  Cod.  dipL  Brandenb. 
1.  Hauptth.  XXII.  423.  n»  16,  vid,  1245.  Mart  la 
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(634)  (Maiuitio)  Pictavensi  episcopo  mandat,  ut  A.  lordani  canonicum  S.  Rnfi,  qui  habitu 
canonicorum  regularium  reiecto  sine  abbatis  sui  licentia  in  monasterio  Malleacensi 
susce])il;  ordinem  et  regulam  monachorum,  ad  ecclesiam  priorem  redire  por  censuram 
ecdesiasticam  compellat.  xni  kal.  Apr.  a»  2«.  ||  Innoc  £p.  lib.  2.  n»  II  ed.  baluze  1. 340; 
Opp.  ed.  Migne  I.  545.  —  >Proposita  nobis  dilectorum.» 

(635)  Decano,  archidiacono  et  magistro  P.  de  Medunta  canonico  Senonensibus  mandat, 
faciant  ut  sententia  a  (Petro)  archiepiscopo  Senonensi  promulgata  in  causa,  quae  inter 
abbatem  et  monachos  Latigniacenses  et  Gaufridum  diaconum  ex  una  parte  et  (Ansellum) 
Meldensem  episcopum  et  magistrum  Gaufridum  de  S.  Ciodoaldo  ex  sdtera  super  iure 
Eatronatns  ecclesiae  de  Oignia  vertebatur,  inviolabiliter  observetur.    xm  kaL  Apr.  a«  2o.  || 
>u  Plessis  Hist  de  Meaux  II.  83.  —  -In  nostra  praesentia.-